SGD: 2021/09019/005927

Palácio Araguaia, Praça dos Girassóis, Centro
Palmas – Tocantins – CEP: 77001-900
www.portal.to.gov.br

OFÍCIO Nº 674/2021/SEGOV

 Palmas (TO), 30 de junho de 2021.

A Sua Excelência o Senhor

Deputado ANTÔNIO ANDRADE

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins

Palmas - TO

A/C: Deputado Estadual Professor Júnior Geo.

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 441/2021.

Senhor Presidente,

1.  Cumprimentando-o cordialmente, e em resposta ao expediente em epígrafe, de

autoria do Deputado Estadual Professor Júnior Geo, no qual o parlamentar solicita

providências de recuperação asfáltica da TO-335, que liga os municípios de Colinas e

Palmeirante, encaminho a Vossa Excelência o Ofício Nº 0789/2021– GABPRES (SGD:

2021/38969/009792), anexado, da Agência Tocantinense de Transportes e Obras (AGETO),

com as considerações acerca do pleito em tela.

Atenciosamente,

Assinatura Eletrônica

DIVINO ALLAN SIQUEIRA
Secretário de Estado da Governadoria

Secretaria Executiva da Governadoria

Ato nº 9 - NM. Diário Oficial nº 5.761 de 08 de janeiro de 2021.

PÁGINA 1

Documento foi assinado digitalmente por DIVINO ALLAN SIQUEIRA  em 03/08/2021 09:22:43.

PÁGINA 1

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: FB02822B00CFA269.

PÁGINA 1

PÁGINA 2